
Zarządzenie nr 158/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Kraszewice. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Kraszewice, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 90/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 24.03.2020 r. w 

sprawie wprowadzenia do stosowania regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Gminy Kraszewice. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 158/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Kraszewice. 

Zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych                      

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, z uwzględnieniem art. 8 ustawy     

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, oraz zasady 

przeznaczania środków Funduszu na poszczególne cele i rodzaje działalności 

socjalnej określa pracodawca w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

  

  
 


		2021-03-30T13:24:23+0200
	Konrad Kuświk


		2021-03-30T13:24:57+0200
	Konrad Kuświk




